[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2016г.
	с. Пировское
	                       №221-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 18.05.2015 №177-п «Об утверждении порядка расходования финансовых средств на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в Пировском районе в рамках подпрограммы «Организация и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в Пировском районе»

  Руководствуясь статьями 15, 18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 18.05.2015 №177-п «Об утверждении порядка расходования финансовых средств на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в Пировском районе в рамках подпрограммы «Организация и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в Пировском районе» следующие изменения:
1) Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении порядка расходования финансовых средств на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в Пировском районе» в рамках подпрограммы «Организация и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в Пировском районе Муниципальной программы Пировского района «Охрана окружающей среды в Пировском районе»;
2) В преамбуле слова «…на основании постановления администрации Пировского района от 18.11.2014года №555-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района» изложить в следующей редакции: «на основании постановления администрации Пировского района от 30.09.2015 №329-п «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Пировском районе»;
3) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок расходования финансовых средств на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в Пировском районе  в рамках подпрограммы «Организация и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в Пировском районе Муниципальной программы Пировского района «Охрана окружающей среды в Пировском районе»;
4) Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского района по социальным вопросам – начальника отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Пировского района О.С. Сарапину».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава Пировского района 							  А.И. Евсеев